

Rikkes Malerfirma ApS
Industrivej 50, 7080 Børkop

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 27 31 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Karsten Grønnemark Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rikkens Malerfirma ApS
Industrivej 50
7080 Børkop

CVR-nr.: 32 27 31 06
Stiftet: 25. juni 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Grønnemark Jensen, direktør
Rikke Damskov Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre malerarbejde, samt detailhandel med maling og malerudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.756 t.kr. mod 2.966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	2.756.430	2.965.598
1 Personaleomkostninger	-2.497.053	-2.710.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.738	-47.129
Driftsresultat	188.639	207.925
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-51.213	-45.197
Resultat før skat	137.426	162.736
Skat af årets resultat	-31.974	-36.258
Årets resultat	105.452	126.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	126.478
Disponeret fra overført resultat	-2.548	0
Disponeret i alt	105.452	126.478

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.486.786	1.517.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>72.883</u>	<u>64.241</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.559.669</u>	<u>1.581.376</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.559.669</u>	<u>1.581.376</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>336.357</u>	<u>353.895</u>
Varebeholdninger i alt		<u>336.357</u>	<u>353.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		335.377	315.636
Andre tilgodehavender		<u>4.487</u>	<u>4.487</u>
Tilgodehavender i alt		<u>339.864</u>	<u>320.123</u>
Likvide beholdninger		<u>181.427</u>	<u>136.305</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>857.648</u>	<u>810.323</u>
Aktiver i alt		<u>2.417.317</u>	<u>2.391.699</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	471.326	473.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	704.326	598.874
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.000	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	14.000	11.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	716.297	763.115
Gæld til pengeinstitutter	112.319	155.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	828.616	918.590
Gældsforpligtelser	93.590	89.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.814	149.042
Selskabsskat	31.240	8.258
Anden gæld	639.731	616.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	870.375	863.235
Gældsforpligtelser i alt	1.698.991	1.781.825
Passiver i alt	2.417.317	2.391.699

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.138.226	2.304.922
Pensioner	253.911	266.920
Andre omkostninger til social sikring	23.655	24.949
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>81.261</u>	<u>113.753</u>
	<u>2.497.053</u>	<u>2.710.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti overfor kunder på i alt 222 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.